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Suomen Pöytätennisliitto ry  
 
TOIMINTAKERTOMUS 2022  

1 YLEISTÄ 

 
Vuosi 2022 tarkoitti kolmatta perättäistä koronapandemiavuotta, tosin vain alun osalta. Tammi- 
ja helmikuun osalta kilpailut ja sarjaottelut jouduttiin perumaan, mutta sen jälkeen toiminta taas 
normalisoitui. Sarjat saatiin tästä huolimatta pelattua ja kilpailutoiminta pyöri maaliskuusta 
eteenpäin normaalisti. Pelaajamääriin kolme perättäistä rikkinäistä koronavuotta teki pienen not-
kahduksen ja eri syistä myös liiton talous kärsi. 
 
Finlandia Openin suhteen liitto kärsi kaksinkertaisesta epäonnesta. Ensinnäkin jouduimme pa-
lauttamaan taloudellisesti hyvin sujuneen vuoden 2021 Finlandia Openin tuloista OKM:lle 
10 000 euroa. Vuoden 2022 vastaavasta kisasta neuvottelimme pitkään sekä WTT-organisaa-
tion että Vantaan kaupungin kanssa, mutta emme onnistuneet löytämään tapahtumalle kaikkien 
osapuolten näkökulmasta toimivaa konseptia ja kisa jäi pelaamatta. 
 
Tätä kompensoi hyvin Pajulahdessa syksyllä järjestetty Para Finland Open, joka onnistui niin 
taloudellisten kuin muidenkin järjestelyiden osalta mainiosti. Tapahtuman yhteydessä oli myös 
luokittelumahdollisuus. Omat parapelaajamme saivat tärkeää kansainvälistä kokemusta. Aino 
Tapola pelasi kisassa hyvin ja nappasi myöhemmin syksyllä Espanjan kisoista uransa ja sa-
malla suomalaisen naisparapöytätenniksen ensimmäinen MM-mitalin sijoittumalla W1-luokassa 
toiseksi. Myös Timo Natunen pelasi MM-kisoissa hyvin.  
 

 
Aino Tapola MM-kisojen palkintojenjaossa 

 
Parapöytätenniksessä huomattava tapahtuma oli myös Pajulahdessa kesä-heinäkuun vaih-
teessa järjestetty EPYG eli eurooppalaisten nuorten parapelaajien kilpailu, jonka järjestelyissä 
SPTL oli keskeisesti mukana.  
 
Liiton hallinnossa etä- ja hybridikokoukset ovat jääneet vallitsevaksi käytännöksi. Taloudellisesti 
vuosi oli edelleen hankala, sillä pandemia kuritti alkuvuotta ja inflaation myötä kasvaneet kus-
tannukset loppuvuotta. Johanna Kaimion rooli muuttui valmennuskoordinaattorista naisten ja 
tyttöjen maajoukkuevalmentajaksi. Liiton säännöissä tarkennettiin eettisten rikkomusten käsitte-
lyprosessia ja yhteistyötä SUEKin kanssa. 
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Etänä toteutetut valmentajaillat saivat jatkoa ja syksyllä Espoossa järjestettiin Asko Rasisen joh-
dolla kansainvälinen ylituomarikoulutus, jota ITTF tuki taloudellisesti. Pandemia-ajasta kovasti 
kärsinyt Viron kanssa yhteinen naisten liigakin saatiin lopulta pelattua ja Kosken kesäleirikin jär-
jestettiin taas perinteisellä paikallaan.  
 
Benedek Oláh, Alex Naumi, Anna Kirichenko ja Ramona Betrz edustivat Suomea monilajisessa 
EM-kisassa Münchenissä elokuussa ja lokakuussa järjestimme EM-karsinnan alkulohkot Rus-
keasuolla. Muutenkin kansainvälinen kilpailutoiminta pyöri koko vuoden aktiivisena. Vaikka pe-
laajamme osallistuivat tapahtumiin myös omin kustannuksin, kohonneet kustannukset tuntuivat 
myös liiton taloudessa. 
 
Seuraamme kansainvälisen pöytätenniksen kehitystä edelleen huolestuneina. WTT:n alainen 
kilpailutoiminta on eurooppalaisesta näkökulmasta arvaamatonta ja kisojen kustannukset ovat 
lähes karanneet käsistä. Kun ottelujakin tulee pelaajakohtaisesti kovin vähän, näiden kisojen 
kiertäminen on pääsääntöisesti järkevää vain aivan maailman kärjen pelaajille. Nuorten koh-
dalla tilanne on toki hiukan erilainen. 
 
Pöytätennisliitto on ollut mukana EU-Erasmus hankkeessa yhteistyössä Viron liiton sekä van-
taalaisen TIP-70 seuran kanssa. Hankkeen nimi on ” Integration of immigrants and gender equ-
ality in table tennis through comprehensive inclusion”. Lisäksi pöytätennis on mukana muiden 
mailapelien kanssa Suomen Valmentajien vetämässä ”Valmentaa kuin nainen”-hankkeessa. 

 

Kansallisesti erittäin huomattava tapahtuma oli Jyväskylän uuden kahdeksan pöydän hallin 
avaaminen kesällä. Henri Pelkonen on tehnyt Keski-Suomen pääkaupungin pöytätenniksen 
eteen mittavan määrän työtä ja nyt peliolosuhteetkin ovat oman hallin myötä kunnossa. 
 
 

2 TALOUS 

Opetusministeriöltä saatu toiminta-avustus putosi edelleen ollen vuodelle 2022 nyt 125 000 eu-
roon. Huippu-urheiluyksikön tehostamistukea saatiin parapöytätennikselle 16 000 € ja Benedek 
Oláhin kilpailu- ja valmennustoiminnan tukemiseen 5 000 €. 
 
Opetusministeriön tuki on liiton toiminnan kannalta erittäin merkittävä. Avustusta on kohden-
nettu junioritoimintaan, seuratoimintojen kehittämiseen, valmennukseen ja huippu-urheilutoimin-
nan järkeistämiseen sekä koulutukseen. 
 
Lisenssihinnoista myönnetyt alennukset tuntuivat myös vuonna 2022 jonkin verran. Kun vuoden 
2021 Finlandia Openista jouduttiin palauttamaan OKM:lle 10 000 euroa ja kun Finlandia Open 
jäi pitämättä, on toimintavuoden tilinpäätös alijäämäinen hieman yli 32 000 euroa. Taseemme 
kuitenkin kestää sen. 
 
Taloudellisesti positiivista on, että Pöytätennisrahasto on suhteellisen lyhyessä ajassa korotta-
nut 50 000 euron sijoituksen noin 63 000 euroon. Ensimmäiset apurahat maksettiin rahaston tu-
kemiseksi liiton kassavaroista. 
 

3 HALLINTO 

3.1 Liittokokoukset 

Kevätliittokokous pidettiin 12.4. ja syysliittokokous 24.11. Molemmat liittokokoukset järjestettiin 
Helsingin Pitäjänmäellä. Kokouksiin järjestettiin mahdollisuus osallistua etäyhteydellä.  
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Syyskokous valitsi puheenjohtajiston ja Sonja Grefberg jatkaa varapuheenjohtajana yksimieli-
sesti. Puheenjohtajasta käytiin ensimmäistä kertaa vuosikausiin äänestys, kun Juha Julmala 
haastoi istuvan puheenjohtajan Esko Heikkisen. Heikkinen jatkaa kuitenkin tehtävässään äänin 
11-5. 

3.2 Liittohallitus sekä hallituksen tueksi valitut valiokunnat 

3.2.1 Liittohallitus 

Liittohallitus kokoontui toimintavuotena yhdeksän kertaa pääosin etäkokouksin. Syysliittoko-
kouksessa hallituksen erovuoroisista jäsenistä Matti Kurvinen, Jyrki Nummenmaa ja Teemu Oi-
nas valittiin jatkamaan tehtävässään ja Juha Julmala nousi hallitukseen uutena jäsenenä. Vara-
jäseniksi valittiin Hannu Sihvo, Bahman Khosravi, Toni Soine ja Henri Pelkonen. 
 
Hallituksen kokoonpano alkaen 17.11.2021 
 
Esko Heikkinen, pj. 
Sonja Grefberg, vpj. 
Varsinaiset jäsenet 
Kimmo Arenius 
Tero Naumi  Varajäsenet järjestyksessä  
Jyrki Nummenmaa Måns Holmberg  
Matti Kurvinen Bahman Khosravi 
Teemu Oinas Toni Soine 
Kimmo Pihkala Henri Pelkonen 
Hannu Sihvo   
Pasi Valasti  
 
Hallituksen kokoonpano alkaen 24.11.2022 
 
 

Esko Heikkinen, pj. 
Sonja Grefberg, vpj. 
Varsinaiset jäsenet 
Kimmo Arenius 
Tero Naumi  Varajäsenet järjestyksessä  
Jyrki Nummenmaa Hannu Sihvo  
Matti Kurvinen Bahman Khosravi 
Teemu Oinas Toni Soine 
Kimmo Pihkala Henri Pelkonen 
Juha Julmala 
Pasi Valasti  

3.2.2 Valiokunnat, jaostot ja niiden jäsenet 

Työvaliokunta 
Esko Heikkinen (pj.), Måns Holmberg, Matti Kurvinen, Mika Räsänen 
Kilpailuvaliokunta 
Teemu Oinas (pj.), Juha Julmala, Jori Haataja, Kimmo Pihkala, Mika Räsänen 
Sarjajaosto: Teemu Oinas (Mestaruussarja, I, II, III div ja IV div.), Juha Julmala (IV div. Uusi-
maa ja Helsinki), Jori Haataja (IV div. Varsinais-Suomi) 
Huippu-urheiluvaliokunta 
Sonja Grefberg (pj.), Pasi Valasti, Mika Räsänen, Esko Heikkinen, Mattias Bergkvist, Johanna 
Kaimio 
Sääntö- ja tuomarivaliokunta 
Kimmo Arenius (pj.), Esko Heikkinen, Matti Kolppanen, Asko Rasinen, Joonas Kivimäki  
Veteraanivaliokunta 
Jyrki Nummenmaa (pj.), Anne Majava, Kai Merimaa, Jarmo Siekkinen 
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Seuravaliokunta 
Tero Naumi (pj.) Henri Pelkonen, Taneli Keinonen, Teemu Oinas, Pekka Korva 
IT-valiokunta  
Kimmo Pihkala (pj.), Jyrki Nummenmaa, Marko Koskinen, Tomi Nummenmaa 
Paravaliokunta 
Hannu Sihvo (pj.), Juha Julmala, Juha-Pekka Mäkelä, Asko Rasinen ja Kimmo Jokinen. 
Valmennusvaliokunta 
Mika Räsänen, Esko Heikkinen, Teemu Oinas, Tuomas Perkkiö, Taneli Keinonen, Mika Sor-
visto 
Ansiomerkit ja Pöytätennisliiton huomionosoitukset 
Juha Suotmaa 
Kansainväliset kontaktit 
Sonja Grefberg 
Ruskeasuon hallitoimikunta 
Bahman Khosravi, Hannu Sihvo 

3.2.3. Työvaliokunta  

Kertomusvuonna työvaliokunta kokoontui useamman kerran, erilaisilla alustoilla. Perinteisesti 
teemat liittyivät pääsääntöisesti talouteen, henkilöstöhallintoon ja kansainvälisten kisojen järjes-
telyihin.  

3.3 Jäsenseurat 

Aktiivisia jäsenseuroja oli vuoden lopussa 63. 

3.4 Toimihenkilöt ja toimisto 

Liitolla on palkattuna kaksi täysipäiväistä toimihenkilöä, toiminnanjohtaja Mika Räsänen ja kent-
täpäällikkö Taneli Keinonen. Liiton päävalmentajana on toiminut osa-aikaisella sopimuksella 
Mattias Bergkvist. Lisäksi tuntitöissä liiton valmennusapuna toimivat Samuli Soine ja Johanna 
Kaimio sekä viestinnässä Heikki Kiiskinen. 
 
Liiton toimisto sijaitsee Helsingissä Pitäjänmäellä sijaitsevassa Sporttitalossa osoitteessa Vali-
motie 10, 00380 Helsinki. Pöytätennisliitolla on yhteinen avokonttori sulkapallo-, squash- ja ten-
nisliittojen kanssa. 

3.5 Jäsenyydet ja edustukset 

Liitto on ollut jäsenenä tai osakkaana seuraavissa järjestöissä ja yhteisöissä ja osallistunut nii-
den toimintaan: Olympiakomitea, Paralympiakomitea sekä Urheiluhallit Oy. 
 
Puheenjohtaja Esko Heikkinen edusti liittoa Suomen Olympiakomitea ry:n sääntömääräisissä 
kokouksissa. 

3.6 Kansainvälinen toiminta  

Pöytätenniksen kansainvälisissä tehtävissä on Suomesta toiminut Sonja Grefberg. Grefberg on 
Euroopan Pöytätennisliiton (ETTU) hallituksen jäsen sekä Kansainvälisen Pöytätennisliiton 
(ITTF) Board of Directorsin jäseneksi. Grefberg osallistui vuoden aikana useisiin ETTU:n halli-
tuksen kokouksiin sekä BoD:n kokouksiin. 
 
Asko Rasinen on Euroopan liiton sääntö- ja tuomarikomitean jäsen ja Pekka Kolppanen Euroo-
pan liiton valituslautakunnan (Board of Appeal) jäsen. 
 
Suomi on ollut aktiivisesti mukana Pohjois-Euroopan Pöytätennisliiton (NETU) toiminnassa. 
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Esko Heikkinen toimii jäsenmaiden yhteisellä päätöksellä NETU:n OTO - pääsihteerinä. Tarkoi-
tuksena on tehostaa liiton toimintaa ja selkeyttää sääntöjä sekä toimintatapoja. Pöytätennisliiton 
sivuille on luotu NETU:n omat alasivut. Lisäksi on lisätty somekanavia toiminnan tehosta-
miseksi. 

 
Liiton puheenjohtaja Esko Heikkinen on osallistunut liiton edustajana ITTF:n, ETTU:n ja NETU:n 
kokouksiin, lisäksi toiminnanjohtaja Mika Räsänen on ollut joissakin kokouksissa mukana etäyh-
teydellä.  

4 VIESTINTÄ 

4.1 Tietojärjestelmät, viestintäkanavat ja IT 

Viestintä tukee liiton visiota ja strategiaa. Lajin sisäisen tiedotuksen perustana ovat edelleen 
internetsivut osoitteessa www.sptl.fi. Liiton sivuilla tiedotetaan lajin yleisistä asioista, kilpailuista 
sekä tapahtumista. Rinnakkaista tiedotusta on tehty myös liiton Facebook-, Twitter- ja 
Instagram-kanavilla. Liiton viestintäkoordinaattorina toimii tällä hetkellä Heikki Kiiskinen. Lisäksi 
liiton puheenjohtaja Esko Heikkinen sekä liiton työntekijät Mika Räsänen ja Taneli Keinonen 
ovat osallistuneet tiedotuksen tekemiseen. 
 

 
 
Pöytätennisliiton sptl.fi-sivusto sekä sen ytimenä toimiva pelaajarekisteri ovat IT-valiokunnan 
ylläpidossa. Tärkeimpiä palveluja näissä ovat myös PingisTV-kanava, lisenssijärjestelmä 
verkkomaksuineen, tapahtumakalenteri ja sarjapelijärjestelmä sekä sosiaalisen median liittymät 
Facebook, Twitter, Instagram- ja TikTok -kanavilla. Facebookin Pingisfoorumi toimii lajista 
kiinnostuneiden sekä lajiaktiivien vapaana keskustelukanavana.  Ottelutietokanta ja 
automatisoitu rating-laskenta ovat koekäytössä. IT-valiokunta on kehittänyt WebWelho-
kilpailunvetojärjestelmää, joka on ollut koekäytössä Tampereen kilpailuissa. 
 
PingisTV-kanava palvelee lajista kiinnostuneita kaikissa kansallisissa sekä kansainvälisissä 
kisoissa. Kisoista järjestetään livelähetys, joka on katsottavissa sptl.fi-sivuston ja YouTuben 
kautta. Pelaajat ja valmentajat pystyvät käyttämään lähetyksiä myös pelianalyyseissä kisojen 
jälkeen. 
 
Useat liiton valiokunnat käyttävät Slack-keskustelupohjaa asioiden käsittelyyn. 

4.2 Pöytätennislehti 

Pöytätennislehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Lehti jaetaan kaikille lisenssin maksaneille 
pelaajille sekä liiton yhteistyötahoille. Pöytätennislehden päätoimittajana toimi toiminnanjohtaja 
Mika Räsänen. 

 
     

Syysliittokokouksessa 2022 liittokokous antoi hallitukselle ponnen pohtia paperisen lehden 
lopettamista kustannussyistä. Lehden jatkosta tehdään päätöksiä keväällä 2023. 
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4.3 Medianäkyvyys 

Medianäkyvyys säilyi tasaisena. Kilpailu medianäkyvyydestä on lajien kesken kovaa, joka on 
tarkoittanut pöytätenniksen näkyvyyden niukkuutta. Paikallismedioissa laji on päässyt edelleen-
kin varsin hyvin esille. Uutiskirjeiden postituslistalla on noin 50 eri mediaa sekä yhteistyökump-
paneita ja muita sidosryhmiä.  
 
Sosiaalisen mediaan on tehty aikaisempaa enemmän julkaisuja, ja kanavien seuraajamäärät 
ovat tasaisessa kasvussa. Sosiaalisen median kanavien seuraajamäärä on yhteensä yli 3000. 

5 AIKUISTEN MAAJOUKKUETOIMINTA 

Huippu-urheiluvaliokunta vastaa kilpailemiseen liittyvästä kansainvälisestä toiminnasta. Vastuu-
valmentajana kilpailuissa ja leireillä toimii pääosin liiton päävalmentaja Mattias Bergkvist. 
 
Vuonna 2022 pelattiin muutamia kansainvälisiä arvoturnauksia, joita oli siirretty koronapande-
mian vuoksi.  
 

5.1 EM-kilpailut 

5.1.1 Henkilökohtaiset EM-kilpailut  

 
Henkilökohtaiset EM-kilpailut pelattiin elokuussa Munchenissä, Saksassa. Suomea kisoissa 
edustivat miehissä Benedek Oláh ja Alex Naumi, naisissa Anna Kirichenko ja Ramona Betz. 
Valmentajina toimivat Mattias Bergkvist ja Johanna Kaimio. Kisoista ei tullut suurempia saavu-
tuksia, sillä suomalaiset putosivat joko alkulohkovaiheessa tai ensimmäisellä kierroksella sekä 
kaksinpeleissä että nelinpeleissä. Ainoana pääkaaviossa pelasi sinne suoraan sijoitettu Bene-
dek Oláh, joka tippui tiukan ottelun jälkeen jatkosta erin 3–4 Puolan Milosz Redzimskille.    
 
 

 
Benedek Olah pelasi sekanelinpeliä yhdessä Hollannin Britt Eerlandin kanssa. 

 

5.1.2 Joukkue EM 

 
Suomen naiset pelasivat huhtikuussa Sarajevossa joukkue EM-kilpailun ensimmäisessä C-kate-
gorian karsintavaiheessa. Suomea edustivat karsinnoissa Anna Kirichenko, Marina Donner, Ra-
mona Betz ja Aleksandra Titievskaja. Suomen naiset pääsivät jatkoon seuraavaan karsintavai-
heeseen lohkon kakkosena voitettuaan Maltan ja Skotlannin selkeästi 3–0 sekä Latvian 3–2. 
Sveitsi oli Suomea parempi voitoin 1–3. 
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Lokakuussa pelattiin Helsingissä sekä miesten että naisten Stage 1 B-karsinta. Suomen miehet 
(Benedek Oláh, Alex Naumi, Aleksi Räsänen, Sam Khosravi ja Miikka O´Connor) voittivat Lat-
vian sekä Montenegron ja etenivät lohkoykkösinä EM-karsinnan viimeiseen Stage 2 vaihee-
seen.  Naisten joukkue (Anna Kirichenko, Marina Donner, Ramona Betz, Aleksandra Titievskaja 
ja Jannika Oksanen) hävisi Kroatialle mutta voitti tiukan ottelun jälkeen Norjan ja sijoittui lohkos-
saan toiseksi edeten myös viimeiselle karsintakierrokselle, joka pelataan toukokuussa 2023 
Kroatiassa. 

 
 

      
 Miesten ja naisten joukkueet iloisissa tunnelmissa karsinnan jälkeen 

 

5.2 U21 EM-kilpailut 

Alle 21-vuotiaiden EM-kilpailut pelattiin syyskuussa Cluj-Napocassa Romaniassa. Kisaan kut-
suttiin ikäluokan Euroopan 56 parasta pelaajaa ja niiden joukossa Suomen Alex Naumi. Kaksin-
pelissä Naumi sijoittui ensimmäisessä lohkovaiheessa toiseksi ja eteni seuraavaan lohkovai-
heeseen, josta hän ei kuitenkaan edennyt pääkaavioon.  
 
Nelinpelissä Naumi pelasi yhdessä Belgian Nicolas Degrosin kanssa. Parin yhteispeli toimi hy-
vin ja he etenivät 8 parhaan joukkoon, jossa pelit päättyivät parille Kolodziejczyk (AUT)/Ursu 
(MDA). 
 
Sekanelinpelissä Naumi ja ruotsalaispari Nomin Baasanin pelit päättyivät pääkaavion ensim-
mäiseen otteluun. 

5.3 Muut tapahtumat: 

5.3.1 WTT-kilpailut 

 
Suomen pelaajat osallistuivat useaan kansainvälisen liiton WTT-kilpailuun. Kilpailuissa menes-
tyminen vaikuttaa suuresti pelaajien maailmanlistasijoituksiin sekä muun muassa pääsyyn MM-
kilpailuihin ja WTT:n korkeimman tason Grand Smash-kisoihin, joihin ykköspelaajamme Bene-
dek Oláhin listasijoitus on mahdollistanut osallistumisen. Oláhin maailmanlistasijoitus vuoden 
2022 lopulla oli 58.   
   

6 NUORISOTOIMINTA JA JUNIOREIDEN MAAJOUKKUETOIMINTA 

6.1 Liiton junioreille järjestetyt tärkeimmät kotimaiset kilpailut ja tapahtumat 

− Junioreiden SM-kisat (13,-15 ja 18-vuotiaat) 

− Nappulaliiga (12-vuotiaat) 

− Kosken kesäleiri järjestettiin elokuun alussa. 

− Kisakallion yleisleiri maaliskuussa 



 

 
Suomen Pöytätennisliitto ry 
Finnish Table Tennis Association 
www.sptl.fi  

 Toimintakertomus SPTL 

2022 
 

10 (19) 

 
12- ja 18- vuotiaiden SM-kilpailut pelattiin Koskella 14-15.5.2022 
 
Voittajat: 
12- ja 18 SM 
M12: Luka Oinas OPT-86 
N12: Mia Kellow TIP-70 
M18: Sam Khosravi KoKa 
N18: Ella Kellow TIP-70 
M18: nelinpeli Lauri Hakaste/Henri Kujala PT Espoo/OPT-86 
M18: Joukkue KoKa 
N18: Joukkue TIP-70 
M12: Joukkue OPT-86 
N12: Joukkue PT Espoo 
 
13- ja 15- vuotiaiden SM-kilpailut pelattiin Oulussa 19-20.3.2022 
 
13- ja 15 SM 
M13v: Lassi Lehtola MBF 
N13v: Mia Kellow TIP-70 
M15v: Rasmus Vesalainen KoKa 
N15v: Ella Kellow TIP-70 
M15 nelinpeli: Matias Vesalainen/Rasmus Vesalainen KoKa 
N15 nelinpeli: Ella Kellow/Mia Kellow TIP-70 
M13: joukkue MBF 
N13: joukkue PT Espoo 
M15: joukkue PT Espoo 
N15: joukkue TIP-70 
 
 

 
M13-luokan mitalistit 

 
 
Junioreista varsinkin Sam Khosravi ja Aleksi Räsänen kiersivät useita kansainvälisiä junioriavoi-
mia kauden aikana. Pelaajat nostivat tuntuvasti maailmanlistasijoituksiaan ja olivat kilpailuissa 
parhaimmillaan kaksinpeleissä 16 parhaan joukossa. 

6.2 Junioreiden EM 

Junioreiden EM-kilpailut pelattiin heinäkuun lopulla Belgradissa Serbiassa. Kisoihin osallistui 
pelaajia yli 40 maasta.  
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Suomella oli mukana alle 18-vuotiaiden poikien ja tyttöjen joukkueet sekä alle 15-vuotiaiden poi-
kien joukkue. Miesjunioreissa pelasivat Sam Khosravi, Aleksi Räsänen ja Lauri Hakaste. Jouk-
kuekilpailuissa Suomen sijoitus oli 23. Naisjunioreiden joukkueen muodostivat Ramona Betz, 
Aleksandra Titievskaja ja Ella Kellow. Joukkue sijoittui sijalle 33. Kadettipojissa mukana olivat 
Lassi Lehtola ja Leon Viherlaiho, joiden sijoitus joukkuekilpailussa oli 31. 
 

 
Suomen JEM-joukkue 

 
Kaksinpeleissä alkulohkosta pääkaavioon pelasivat itsensä Aleksandra Titievskaja, Aleksi Rä-
sänen sekä Sam Khosravi. 
 
Kisan parhaasta suorituksesta vastasivat Aleksi Räsänen ja Sam Khosravi edettyään nelinpe-
lissä 16 parhaan joukkoon. Pääsystä puolivälieriin ykkössijoitettu ja kilpailun voittanut roma-
nialaisparin Eduard Ionescu / Darius Movileanu oli kuitenkin parempi erin 3–0. 

6.3 Junioreiden NETU 

Junioreiden Pohjois- Euroopan mestaruuskilpailut järjestettiin Viron Haapsalussa 24-26.6.2022. 
Kilpailuun osallistui Suomelta seuraavat pelaajat: 
 
Naisjuniorit: Aleksandra Titievskaja, Ella Kellow, Alisa Sinishin 
Miesjuniorit (2 joukkuetta): Sam Khosravi, Aleksi Räsänen, Lauri Hakaste, Rasmus Vesalainen, 
Matias Vesalainen, Juho Kahlos 
Kadettipojat: Lassi Lehtola, Leon Viherlaiho 
 
Valmentajina kisassa toimivat Mattias Bergkvist, Samuli Soine ja Johanna Kaimio. 
 
Miesjunioreiden ykkösjoukkue (Khosravi, Räsänen, Hakaste) pelasi itsensä semifinaaliin, jossa 
tiukka tappio Tanskalle. Kaksinpeleissä parhaat sijoitukset Sam Khosraville (6.) ja Aleksi Räsä-
selle (7.). 

7 VALMENNUSTOIMINTA 

Liiton järjestämä valmennus maajoukkueryhmän pelaajille jatkui Mattias Bergkvistin johdolla 
Helsingin Ruskeasuolla neljänä iltana viikossa. Bergkvistin lisäksi harjoituksia veti Samuli Soine.  
 
Pääkaupunkiseudun urheiluakatemian piirissä oleville pelaajille järjestettiin aamuharjoitukset 
kolmena aamuna viikossa, valmentajana toimi Samuli Soine. 
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Oulussa otettiin vuoden aikana iso askel valmennuksessa, kun Vladimir Bril muutti kaupunkiin ja 
alkoi toimia seurassa päätoimisena valmentajana. Vuoden aikana päästiin näkemään Ruskea-
suolla myös maailman kärkipelaajien harjoittelua, kun Kiinan maajoukkueryhmä kävi hallilla har-
joittelemassa.  
 
Koronapandemian aikana aloitettuja valmentajailtoja jatkettiin erilaisin aihein vuoden aikana. Li-
säksi järjestettiin ohjaajakoulutusta seuraleirien yhteydessä ja erikseen Keravalla 10.3 ja 14.3 
(BOOM) sekä 4.11 (PTS Sherwood). Jyväskylässä pidettiin kaksi koulutusta 14.9 sekä 15.9. 
 
Pöytätennisliitto teki myös yhteistyössä suurta suosiota sosiaalisessa mediassa nauttivan Pong-
finityn kanssa seurojen käyttöön pingiskoulun starttipaketin, joka sisältää kymmenen harjoitus-
kertaa. 

7.1 Leiritoiminta 

Kotimaassa järjestettiin leirejä pääasiassa Helsingin Ruskeasuolla, Espoon Tuulimäessä, Kisa-
kalliossa sekä Pajulahdessa. Pohjoisen nappulaleiri järjestettiin Oulussa.  

7.2 Valmentajakoulutus 

Valmentajakoulutuksen suunnittelusta vastaa valmennusvaliokunta, käytännön toteutus on liiton 
päätoimisten työntekijöiden vastuulla. 
 
Pöytätennisliitto on rakentanut yhdessä Liikuntakeskus Pajulahden kanssa materiaalia kolmeen 
eri valmennuksen verkkokurssiin, jotka pohjaavat viime vuosina ilmestyneisiin lajioppaisiimme. 
Aiheet ovat seuravalmentajana toimiminen, moderni lyöntitekniikka ja pöytätennispelaajan fyy-
sisten ominaisuuksien kehittäminen. 
 
Pöytätennis on mukana Suomen valmentajien vetämässä mailapelien Valmentaa kuin nainen-
hankkeessa. Hankkeen päätavoite on lisätä naisvalmentajien kokonaismäärää, ja erityisesti 
huippuvalmentajien määrää, sekä tukea ja luoda tukiverkostoa jo toiminnassa mukana oleville 
naisvalmentajille. Vuoden aikana järjestettiin myös erilaisia tapahtumia sekä nais- ja tyttöpelaa-
jien leirejä.  
 

 
 

SPTL:n sivuilla on julkaistu valmennusvideota sekä Pongfinity-pingiskoulun materiaaleja  
 

 

8 SEURATOIMINTA 

Seurojen toimintaa ohjaa hallituksen erikseen valitsema seuravaliokunta. Kenttäpäällikkö Taneli 
Keinonen vastaa suurelta osin liiton ja seurojen välisestä yhteistyöstä. 
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8.1 Koulupöytätennis 

Seurojen jäsenhankintaa tuettiin tekemällä kouluvierailuja. Kouluvierailupäiviä oli yhteensä 13 
kappaletta ja paikkakunnat olivat Oulu, Jyväskylä, Lahti, Porvoo, Rovaniemi ja Turku. Tapahtu-
miin osallistui yhteensä noin 1600 lasta. 

 

8.2 Leiritoiminta 

Nuorille seurapelaajille on järjestetty leirejä Helsingissä 22.-24.2 ja 27.-30.12, Espoossa 7.-8.5 
ja Oulussa 17.-19.12. Päiviä oli yhteensä 12. 
 
Korona jälkeen pidettiin perinteinen taas perinteinen nuorten kesäleiri Koskella. Leiri pidettiin 
13.-17.6 ja osallistujia oli 45. 
 
Vuoden painopisteenä on ollut seuraleirit, joiden yhteydessä on järjestetty myös koulutusta. Pai-
nopiste osallistujissa ovat olleet junioripelaajat, mutta myös seurojen aikuispelaajille on järjes-
tetty opastusta. Seuraleirejä on järjestetty Koskella, Porissa, Jyväskylässä, Keravalla Kuopi-
ossa, Rovaniemellä ja Lahdessa.  
 
Aikuispelaajille järjestettiin leiripäivä 19.3 Espoossa. 

8.3 Nappulahanke 

Seuravaliokunnan ja maajoukkuetoiminnan ”risteyksessä” olevaa Nappulahanketta on jatkettu. 
Tässä hankkeessa kartoitetaan innostuneet ja lahjakkaat nuoret pelaajat, sekä tehostetaan hei-
dän harjoittelua. Tällä kaudella hanke koski 2009 ja nuorempia pelaajia. Leirejä järjestettiin Ou-
lussa 11.-2.10 ja Espoossa 29.–30.10. Pelaajat leireille kutsuttiin henkilökohtaisella kotiin men-
neellä kirjeellä. 
 

 
Etelän nappulaleirin osallistujia 

 
Supernappulaleiri pidettiin Oulussa 30.4 -1.5.2022. 

8.4 Mailapelihanke 

 
Mailapelitapahtumia järjestettiin Espoossa, Lahdessa, Turussa, Porissa ja Jyväskylässä. Moni-
vuotinen hanke päättyi tähän vuoteen. 

8.5 Seurapäivät 

Seurapäivät toteutettiin 25.3 Teams- kokouksena. Kasvotusten Helsingissä Ruskeasuolla pidet-
tiin 15.10 maaottelupäivän yhteydessä onnistunut seurapäivä.  



 

 
Suomen Pöytätennisliitto ry 
Finnish Table Tennis Association 
www.sptl.fi  

 Toimintakertomus SPTL 

2022 
 

14 (19) 

 
Muuta merkittävää 
Helsingissä järjestettiin 13.3 onnistunut uusien pelaajien Starttikilpailu. 

9 KILPAILUTOIMINTA 

9.1 Yleistä 

Liiton kilpailutoimintaa toteutetaan huippu-urheilussa, nuorisourheilussa sekä aikuisliikunnassa. 
Kilpailutoimintaan sisältyy laaja ja monipuolinen veteraanien kilpailutoiminta vanhimman ikäluo-
kan ollessa yli 90-vuotiaat ja nuorimman 12-vuotiaat. Koronavirustilanne vaikutti vielä vuoden 
2022 kilpailutoimintaan etenkin alkuvuodesta. Tammikuussa ja helmikuussa tapahtumia joudut-
tiin perumaan. Loppukaudesta ja kesän jälkeen toiminta alkoi jälleen normalisoitua. 
 
Kilpailutoiminta jakautuu kansalliseen toimintaan ja kansainväliseen kilpailu- ja maajoukkueta-
son toimintaan. Vuoden 2022 aikana kotimaassa järjestettiin koronatilanteen yhä vaikuttaessa 
vain yksi GP-kilpailu. SM-kilpailuja järjestettiin yhdeksän, joiden lisäksi vielä epäviralliset SM-
kilpailut koululaisille ja opiskelijoille. Kansallisia kilpailuita järjestettiin vuoden 2022 aikana run-
saasti eri puolilla Suomea. Notkahdusta kilpailutoiminnassa oli tammi-helmikuussa. Perinteisen 
joulukuussa järjestettävän Finlandia Openin liitto joutui vuonna 2022 perumaan johtuen kan-
sainvälisen pöytätennisliiton vaatimuksista kilpailun pelimuotoon ja maksuihin. Tammikuussa 
2022 järjestettäväksi tarkoitetut Veteraanien SM-kilpailut pystyttiin järjestämään toukokuussa 
2022.  
 
Kaikki kauden 2021/2022 SM-mitalit saatiin jaettua haasteista huolimatta. Kauden 2021/2022 
sarjat olivat pysähdyksissä tammi-helmikuussa. Sarjapelit kuitenkin alkoivat jälleen pyöriä helmi-
kuun puolivälin jälkeen ja kausi saatiin pelattua loppuun normaalisti. 
 
TOP-16 karsintaturnaus järjestettiin normaalisti lokakuussa ja TOP-16 lopputurnaus joulu-
kuussa. TOP-16 konseptia hiotaan saatujen palautteiden ja kokemusten pohjalta paremmaksi. 
Tavoitteena on, että entisen TOP-12 turnauksen merkityksellisyys syyskauden kilpailutoiminnan 
päätapahtumana siirtyy uuteen TOP-16 turnaukseen. 
 
Suomen ja Viron yhteisen naisten liigan turnaukset järjestettiin keväällä 2022. 
 

 
Naisten liigan voitti vantaalainen TIP-70 

 

9.2 Henkilökohtaiset SM-kilpailut 2022 

 
Vuoden 2022 SM-kilpailut järjestettiin MBF:n toimesta Helsingissä Ruskeasuon liikuntahallissa 
5.-6.3.2022. Benedek Oláh oli estynyt osallistumaan kilpailuun johtuen kansainvälisen 
kilpailukalenterin päällekkäisyydestä. Alex Naumi pelasi kilpailuissa tuplamestariksi voittamalla 
sekä miesten kaksinpelin että miesten nelinpelin. Naisissa Marina Donner pelasi itsensä 
triplamestariksi nappaamalla naisten kaksinpelin, naisten nelinpelin ja sekanelinpelin voitot. 
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Miesten kaksinpeli: 
1. Alex Naumi (KoKa) 2. Samuli Soine (TIP-70) 3. Otto Tennilä (PT 75) ja Arttu Pihkala (PT 
Espoo) 
Naisten kaksinpeli: 
1. Marina Donner (KuPTS) 2. Anna Kirichenko (PT Espoo) 3. Aleksandra Titievskaja (PT 
Espoo) 3. Jannika Oksanen (LPTS) 
Miesten nelinpeli: 
1. Sam Khosravi / Alex Naumi (KoKa) 2. Pasi Valasti / Aki Kontala (PT 75 / Wega) 3. Aleksi 
Räsänen / Mika Räsänen (PT Espoo) 3. Mika Sorvisto / Patrik Rissanen (OPT-86 / PT 75) 
Naisten nelinpeli: 
1. Marina Donner / Anna Kirichenko (KuPTS / PT Espoo) 2. Anni Heljala / Aleksandra 
Titievskaja (Por-83 / PT Espoo) 3. Pihla Eriksson / Elli Rissanen (MBF) 3. Maria Girlea / Ella 
Kellow (TIP-70) 
Sekanelinpeli: 
1. Marina Donner / Johan Pettersson (KuPTS) 2. Aleksandra Titievskaja / Lauri Laane (PT 
Espoo / TIP-70) 3. Jannika Oksanen / Otto Tennilä (LPTS / PT 75) 3. Elli Rissanen / Aki Kontala 
(MBF / Wega) 
SM-sarja: 
1. PT-Helsinki 2. PT Espoo 3. PT 75 (Tampere) 
Joukkue SM (miehet): 
1. KoKa (Koski TL) 2. PT Espoo 3. OPT-86 (Oulu) 3. TIP-70 (Vantaa) 
Joukkue SM (naiset): 
Ei järjestetty matalan ilmoittautumismäärän vuoksi. 

9.3 Kilpailuvaliokunta 

Kilpailuvaliokunnan vastuulla on liiton kansallisen kilpailutoiminnan suunnittelu, valvonta ja tu-
losten seuranta. Myös sarjapelit kuuluvat kilpailuvaliokunnan alaisuuteen. Kilpailukalenteriin hy-
väksyttyjen kilpailuiden ja sarjapelien käytännön järjestelyistä ovat vastanneet liiton jäsenseurat 
muutamia poikkeuksia lukuun ottamatta. Valiokunnassa on hoidettu kilpailukalenterin laadinta ja 
ratingpisteiden laskenta sekä muut kilpailuihin liittyvät asiat. Sarjoihin liittyvät toiminnot on hoi-
dettu pääosin sarjajaostossa. Kilpailuvaliokunta tukee Pöytätennisliiton PingisTV toimintaa. Kil-
pailuvaliokunta vastaa myös kuukauden pingisteon valinnasta. 

9.4 Rating-järjestelmä 

Rating-järjestelmään kirjataan kaikki Suomen virallisissa kilpailuissa ja sarjaotteluissa pelatut 
yksittäiset pelit. Ratinglistat päivitetään kerran viikossa. Rating-järjestelmän tarjoama informaa-
tio on laaja. Sen lisäksi, että järjestelmällä saadaan selville kaikkien pelaajien paremmuusjärjes-
tys, järjestelmän avulla voidaan listata rating-järjestykset mm. ikäluokittain ja seuroittain. 

9.5 Sarjatoiminta 

Sarjajaosto on hoitanut sarjatoiminnan ohjelmat ja tulosten käsittelyn. Sarjajoukkueiden määrä 
nousi 8 joukkueella suhteessa vuoteen 2021. Sarjat jakautuivat tasoihin ja lohkoihin seuraavasti: 
Mestaruussarja (miehet): 8 joukkuetta 
I divisioona: 10 joukkuetta 
II divisioona: 4 lohkoa, 32 joukkuetta 
III divisioona: 8 lohkoa, 64 joukkuetta 
IV divisioona: 5 aluetta, 57 joukkuetta (+4 joukkuetta) 
V divisioona: 2 aluetta, 24 joukkuetta (-4 joukkuetta) 
VI divisioona: 2 aluetta, 12 joukkuetta (+1 alue, +8 joukkuetta) 
Sarjajaoston kokoonpano ja vastuualueet: 
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Teemu Oinas pj. (2-div, 4-div Pohjoinen ja Itä), Juha Julmala (Mestaruussarja, 1-div, 3-div, 4-div, 
5-div & 6-div Uusimaa & Helsinki ja 4-div Pohjanmaa) ja Jori Haataja (4-div, 5-div ja 6-div Varsi-
nais-Suomi) 
 
Liiton sivuilla on järjestelmä, johon sarjaotteluita järjestävien joukkueiden yhteyshenkilöt voivat 
itse tallentaa sarjaotteluiden tulokset. Järjestelmästä saadaan selville mm. eri sarjojen kokonais-
tilanteet, pelaajien ottelusuhteet ja yksittäisen pelaajan kaikki pelatut sarjapelit. 

10 SÄÄNTÖASIAT JA TUOMARITOIMINTA 

Sääntö- ja tuomarivaliokunta on ylläpitänyt liiton kansallisia sääntöjä Kansainvälisen Pöytäten-
nisliiton (ITTF) ja SPTL:n liittokokousten päätösten perusteella ja vastannut niiden soveltami-
sesta. Valiokunta vastaa myös tuomaritoiminnasta ja sen kehittämisestä.  

Kansainväliset tuomarimme Asko Rasinen ja Joonas Kivimäki edustivat Suomea kansainvälisi-
sissä kilpailuissa aktiivisesti.  

     
Joonas Kivimäki ja Asko Rasinen 

Suomessa järjestettiin syksyllä kansainvälinen ylituomarikoulutus. Asko Rasisesta tuli ensim-
mäinen ITTF:n referee- koulutuksen käynyt suomalainen ja hän voi jatkossa toimia kansainväli-
sissä ITTF:n alaisissa kilpailuissa ylituomarina.  

11 ANTIDOPING- JA VASTUULLISUUSTYÖ 

Antidopingtyötä ja aiheesta tiedottamista jatkettiin aikaisempien vuosien tapaan. Pöytätennis-
liitto päivitti vuonna 2022 liiton antidopingohjelman sekä kilpailumanipulaation ja vilpin vastaisen 
toiminnan ohjelmat. Molemmat löytyvät myös liiton sekä SUEKin sivuilta sekä SPTL:n vastuulli-
suusohjelmasta. 

12 VETERAANITOIMINTA 

Veteraanien EM pelattiin 25.6.-2.7.2022 Riminissä, Italiassa. Suomen Marina Donner voitti kultaa 
40-vuotiaiden naisten sarjassa ja Jouko Manni sijoittui hopealle 70-vuotiaiden nelinpelissä pari-
naan saksalainen Gerd Werner. 
 
Veteraanien NETU pelattiin 22.-24.4.2022 Liepajassa, Latviassa. 
 
Syksyn perinteinen Viru Cup maaotteluineen pelattiin Haapsalussa Virossa 2.-4.9.2022. 
 
Veteraanien henkilökohtaiset SM-kilpailut pelattiin Helsingissä 14.-15.5.2022, järjestäjänä Wega.  
Henkilökohtaisten luokkien voittajat olivat:  
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Juha Äänismaa/TuKa (M40, M45), Mika Sorvisto/OPT-86 (M50), Matti Kurvinen/Wega (M55, 
M60), Matti Lappalainen/BK (M65), Jouko Manni/Tuka (M70), Håkan Nyberg/PT Helsinki (M75), 
Jukka Leino/TuTo (M80), Kai Merimaa/Wega (M85), Orvo Kattainen/Atlas (M90), Ildiko Ka-
dar/MBF (N40), Oksana Ruotsalainen/PT 75 (N45), Pia Paakkulainen/MPS (N50) ja Marie-Louise 
Skog/Maraton (N55). 
 
Veteraanien joukkue-SM pelattiin 12.11.2022 Helsingin Ruskeasuolla, järjestävänä seurana BK.  
 
Veteraanipelaajat ovat osallistuneet aktiivisesti kansallisiin kilpailuihin sekä sarjapeleihin SPTL:n 
seurajoukkueissa. 
 

 
40-vuotiaiden naisten Euroopan mestari Marina Donner 

 

13 PARAPÖYTÄTENNIS 

Parapöytätenniksestä vastaa hallituksen erikseen valitsema paravaliokunta.  
 
Vuosi 2022 oli parapöytätenniksen osalta hyvä. Päätavoite oli Granadan Maailmanmestaruuskil-
pailuissa. Niiden lisäksi pelaajamme, eri kokoonpanoissa, osallistuivat kuuteen kilpailuun. Paju-
lahdessa järjestettiin sekä EPYG että Para Finland Open kilpailut, joiden järjestämisessä onnis-
tuttiin mainiosti. Lisäksi lokakuussa järjestettiin Para-SM kilpailut. 
 
Olympiakomitean tehostamistukea saivat Aino Tapola ja Timo Natunen, yhteensä 4000 € sekä 
avustajille ja valmentajille Martti Autio, Iivari Hartikainen ja Hannu Sihvo 12000€. Lisäksi sekä 
Tapola että Natunen saivat OKM:n urheilija-apurahan 6000 €. 
 
Parapöytätennis oli kohtuullisen hyvin julkisuudessa Granadan maailmanmestaruuskilpailujen 
aikana. 
 

13.1 Leiritoiminta 

 
Ydinryhmä leireili vuoden aikana 12 kertaa, joista 11 Pajulahden Urheiluopistolla. Aino Tapola ja 
Martti Autio osallistuivat myös Laskossa pidetylle kansainväliselle pöytätennisleirille. Pelaajista 
Tapola ja Natunen osallistuivat lähes kaikille leireille, kuten myös valmentajat Autio, Hartikainen 
ja Sihvo. Aaro Mäkelä osallistui neljälle leirille, kaksi näistä olivat Tulevaisuuden Tähdet- para-
lympialeirejä. 
 
Tapolan, Natusen ja Mäkelän osalta ahkera leiritys ja kova harjoittelu ovat näkyneet selvästi ja 
pelitaso noussut huimasti.   
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13.2 Kansainvälinen kilpailutoiminta 

 
Kauden aikana osallistuttiin Espanjan (Mäkelä, Natunen, Tapola), Ranskan (Mäkelä, Tapola), 
Slovenian (Natunen, Tapola), Tsekin (Natunen, Tapola) ja Suomen (Averjanov, Manner, Mä-
kelä, Natunen, Tapola), Para Open kisoihin. Lisäksi Aaro Mäkelä oli mukana Pajulahdessa jär-
jestetyissä nuorten EPYG kisoissa.  
 

 
Aino Tapola ja Timo Natunen Pajulahden para Finland Openin nelinpelissä 

 
 
Tapola sai Costa Bravan kisoissa hopeaa naisten yhdistetyn 1–2 luokan kaksinpelissä sekä kul-
taa luokan 4 sekanelinpelissä. Tsekin kisoissa Tapola sai kultaa luokan 1 kaksinpelissä sekä 
pronssia luokan 5 naisten nelinpelissä ja lisäksi Suomen kisoista pronssia luokan 1–5 kaksinpe-
listä. 
 
Natunen sai Tsekin kisoista pronssia miesten luokan 1 kaksinpelistä. Suomen kisoista hän sai 
pronssia sekä luokan 1 kaksinpelistä että luokan 4 miesten nelinpelistä. 
 
Mäkelä otti ensimmäisen kansainvälisen parakisavoittonsa Costa Bravassa. Lisäksi Mäkelä si-
joittui pronssille EPYG-kisoissa sekä luokan 6 kaksinpelissä että luokan 14 joukkuekilpailussa. 
 
Suomalaispelaajista Timo Natunen ja Aino Tapola osallistuivat Granadan Maailmanmestaruus-
kisoihin. Tapola selvitti tiensä naisten kaksinpelin 1-luokan loppuotteluun, jossa ykkössijoitettu 
puolalainen Dorota Buclaw oli vahvempi erin 3–1. Tapolalle hopeinen arvokisamitali oli uran en-
simmäinen. Miesten 1-luokassa Natunen hävisi puolivälierässä erittäin tasaisen kamppailun erin 
1–3 luokan lopulta voittaneelle Korean Nam Kiwonille. Hyvät suoritukset molemmilta! 
 

13.3 Kotimainen kilpailutoiminta 

 
Para SM-kilpailut 2022 järjestettiin lokakuussa Tampereella.  
 
Kävelevien luokan kaksinpelin kultaa voitti Aaro Mäkelä /PT Espoo, hopeaa Teuvo Nisula / PT 
75, ja pronssit jakoivat Timo Averjanov/TIP-70 ja Markku Manner MPS. 
Kävelevien luokan nelinpelin kultaa voitti pari Teuvo Nisula / PT 75 ja Markku Manner / MPS, 
hopeaa Timo Averjanov / TIP-70 ja Juha Julmala / PeTo. Pronssit jaettiin pareille Aaro Mäkelä / 
PT Espoo ja Janne Viljamaa /Atlas sekä Antero Kuhmonen /LiPi ja Petri Mikkonen / LiPi. 
 

13.4 Muuta 
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Vuoden lopussa paramaajoukkue siirrettiin huippu-urheilu valiokunnan alaisuuteen. Siellä para-
maajoukkueen etuja valvoo Martti Autio. 
 
Lisäksi loppuvuodesta paravaliokunta sai uuden puheenjohtajan Juha Julmalan, jonka johdolla 
valiokunta keskittyy uusien pelaajien rekrytointiin sekä yleisleirien- ja Para SM-kisojen järjestä-
miseen. 
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